
AAT CUP  

GRENÅ 2019 

SØNDAG 17. NOVEMBER 

GRENÅ IDRÆTSCENTER 



TIDSPLAN 

AAT CUP GRENÅ 

Søndag 17. November 

Kl. 8.30:  AAT Cup Grenå starter  

Kl. 9.00  60+ Double 

  Åben 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 Double  

Kl. 10.30  Drenge B + Yngre Drenge A + Junior D  

  Junior C + Junior B + Drenge A 

  Minipuslinge E 

  Puslinge B + Puslinge C + Minipuslinge B 

  Puslinge E 

  Yngre Drenge B + Drenge C 

  Yngre Drenge C + Drenge D 

  Yngre Drenge D + Drenge E 

  Yngre Drenge E 

  Senior 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 

Kl. 14.00  60+ Single 

  Åben 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 Single 

Kl. 18.00  AAT Cup Grenå slutter 

 

  Præmieoverrækkelse i alle rækker ca. 30 min efter rækken er færdigspillet   

BTK Grenå takker sponsorerne for opbakning til stævnet! 
STÆVNESPONSOR/HOVEDSPONSOR: 

Aalsrode Tømrerfirma A/S / Sparekassen Djursland 

Sponsorer: 

Stof-garn og symaskiner, Skousen Grenå, BTEX, Grenå Murer Entreprise, Henning Bjerre,  

GF Forsikring, Djurs Fuge & Tømrerfirma, Rytter’s Tømrerfirma, Nybolig Grenå, E. Møllers Auto, 
Kvickly Grenå, Pedersen & Nielsen, Lars Kjær 

Gaver til Tombola 

Også en stor tak til hele byens erhvervsliv for de mange flotte gaver til vores Tombola  

på stævnedagen 



BTK Grenå byder velkommen til AAT Cup Grenå 2019 

 
AAT Cup Grenå spilles i Grenå Idrætscenter, Ydesvej 2, 8500 Grenå. 

Vi håber i vil medvirke til at stævnet bliver afviklet på en sportslig god måde. 

Stævnet afvikles med Stævneprogrammet TT-Coordinator.  

Lodtrækningen til puljerne foretages umiddelbart inden de forskellige rækker starter.  

Alle puljer i single tilstræbes afviklet med minimum 4 deltagere og i double med minimum 3 par i hver pulje.  

Stævneudvalget forbeholder sig ret til at ændre puljer/rækker som følge af afbud m.m.  

Spillerne skal være klar senest 15 minutter før fastlagte tidspunkter.  

Opvarmning skal begrænses mest muligt!  

I rækker med kun en pulje spilles alle mod alle.  

I single rækker med flere puljer går de 2 bedste fra hver pulje videre til A-slutspil.  

I ungdomssingle rækker med flere puljer går øvrige spillere i puljerne videre i B-slutspil.  

A og B-slutspil afvikles som cup.  

I double rækker med flere puljer går puljevinderne videre til cup. Hvor flere rækker er slået sammen tæller 
alle kampe i placering, og højest klassificerede spiller skal vinde rækken for at få præmie.  

SPORTSCAFE findes på Idrætcenterets første sal. 

Besøg Tombolaen i hallen - der kan vindes mange flotte præmier 

BTK Grenå byder jer alle velkommen med ønsket om et godt stævne! 

Evt. yderligere oplysninger fås ved henvendelse til: 

Jens Chr. Andersen 

Tlf.: 24 45 51 35 



Alle rækker
AAT Cup 2019 (Grenå)

Deltagerliste

60+ Double
2019-11-17 09:00    (6 tilmeldte)

Holger Frausing, BTK Grenå

Henning Bagger, BTK Grenå

Bent Lund, BTK Grenå

Leif Sander, BTK Grenå

Frank Sørensen, BTK Grenå

Hans Andersen, BTK Grenå

Åben 1 Double
2019-11-17 09:00    (10 tilmeldte)

Christian H. Andersen, Sisu/MBK

Rasmus Damkjær Hansen, Sisu/MBK

Daniel Lisberg Byfuglien, HØST IF

Malene Dyrby Hansen, BTK Viby

Sebastian Lilleøre, Sisu/MBK

Lars Lilleøre, Fårevejle BTK

Heine Møller, BTK 73

Søren Carstensen, BTK 73

Emil Nielsen, BTK Grenå

Leo Vedersø, Galten FS

Åben 2 Double
2019-11-17 09:00    (14 tilmeldte)

Dag Byfuglien, HØST IF

Henning Dyrby Hansen, HØST IF

Albert S. Gejel, Sisu/MBK

Arn Løvgreen Eikefjord, Sisu/MBK

Jacob-Emil Jacobsen, Fårevejle BTK

Rene Andersen, HØST IF

Naja Kilden, BTK Viby

Lone Sunn Pedersen, BTK Viby

Tonny Køhler, Fårevejle BTK

Oliver Storgaard, Fårevejle BTK

Noah Dahl Langenkamp, BTK Grenå

Mia Thomsen, Esbjerg BTK

Mikkel Bildsøe Laursen, Hørning BTK

Henrik Wendelbo Jensen, Hørning BTK

Åben 3 Double
2019-11-17 09:00    (10 tilmeldte)

Rasmus F. Christensen, Åbenrå BTK

Thomas Christensen, Åbenrå BTK

Jakob Valbak Christiansen, Svenstrup GF

Henrik Christiansen, Svenstrup GF

Steen Kornerup Jensen, HØST IF

Peter Thybo Christensen, HØST IF

Matthias Nielsen, BTK Grenå

Laurits Didriksen, BTK Grenå

Morten Thrane, TST Aarhus Bordtennis

Lasse Aakerhjelm Mortensen, TST Aarhus Bordtennis

Åben 5 + 6 Double
2019-11-17 09:00    (10 tilmeldte)

Rasmus Fomsgaard Bruun, Sisu/MBK

Asbjørn Kjems, Sisu/MBK

Joel Hye-Knudsen, Åbyhøj IF

Oliver Thiel Humer, Åbyhøj IF

Morten Kaiser, Åbyhøj IF

Silas Willer, Åbyhøj IF

mathias rasmussen, BTK Grenå

Alexander s Risager, BTK Grenå

Bastian Sørensen, BTK Grenå

Emil H.S Pedersen, BTK Grenå

Dr B + Ydr A + Jun D
2019-11-17 10:30    (11 tilmeldte)

Albert S. Gejel, Sisu/MBK

Amalia Sophie Skulska, Viborg Bordtennis Klub

Anders Holler, BTK Tateni

Arn Løvgreen Eikefjord, Sisu/MBK

Bastian Diness, Sisu/MBK

Bertram Sørensen, Sisu/MBK

Jakob D. Andersen, Odder Bordtennisklub

Joachim August Zakrisson, Sisu/MBK

Lucas Bjerring Lindegaard, BTK Viby

Malene Dyrby Hansen, BTK Viby

Sofus Petersen, Sisu/MBK

Jun C + Jun B + Dr A
2019-11-17 10:30    (10 tilmeldte)

Daniel Lisberg Byfuglien, HØST IF

Emil Nielsen, BTK Grenå

Holger Fogh, BTK Viby

Kian Svejstrup Vorre, Team Nørreå

Mads Bundgaard, Viborg Bordtennis Klub

Mads Grotkjær Zacho, Rønde BTK

Mia Thomsen, Esbjerg BTK

Mikkel Højbusk, Silkeborg BTK

Mikkel Strøm Poulsen, Silkeborg BTK

Noah Dahl Langenkamp, BTK Grenå

Minipuslinge E
2019-11-17 10:30    (4 tilmeldte)

Marie Steiner, BTK Viby

Oliver Kallestrup-Lamb, Sisu/MBK

Terkel Skau Huulbæk, Sisu/MBK

Thomas Sjørslev, Rønde BTK

Pusl B + Pusl C + Minipusl B
2019-11-17 10:30    (4 tilmeldte)

Alfred Brøgger, Sisu/MBK

Benjamin Lindekilde, Åbyhøj IF

Nikolaj Boisen, Åbyhøj IF

Otto Svindt, Sisu/MBK

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af DGI Jylland Nord.



Alle rækker
AAT Cup 2019 (Grenå)

Deltagerliste

Puslinge E
2019-11-17 10:30    (7 tilmeldte)

Esben Nygaard Henriksen, Åbyhøj IF

Mingus Theill Bisgaard, Sisu/MBK

Thor olsen, BTK Grenå

Tobias Sjørslev, Rønde BTK

Victor Emil Petersen, Sisu/MBK

Villads Due Pedersen, Sisu/MBK

William Didriksen, BTK Grenå

Senior 2 + 3
2019-11-17 10:30    (7 tilmeldte)

Christian H. Andersen, Sisu/MBK

Dines Hammeken, BTK Tateni

Emil Rasmussen, BTK Viby

Heine Møller, BTK 73

Radu Gheorghe Florea, Sisu/MBK

Rasmus Damkjær Hansen, Sisu/MBK

Søren Carstensen, BTK 73

Senior 4
2019-11-17 10:30    (7 tilmeldte)

Henrik Thomsen, Randers Bordtennis

Leo Vedersø, Galten FS

Lone Sunn Pedersen, BTK Viby

Naja Kilden, BTK Viby

Soumya Chakraborty, Sisu/MBK

Thorkild V. Mikkelsen, Randers Bordtennis

Tobias Brøndum, Purhus IF

Senior 5
2019-11-17 10:30    (6 tilmeldte)

Andrii Kariuk, Rønde BTK

Dennis Bomholt, Rønde BTK

Lars Lilleøre, Fårevejle BTK

Markus Bomholt, Rønde BTK

Nichlas Bruun, BTK Grenå

Sebastian Lilleøre, Sisu/MBK

Senior 6
2019-11-17 10:30    (14 tilmeldte)

Dag Byfuglien, HØST IF

Henning Dyrby Hansen, HØST IF

Henrik Wendelbo Jensen, Hørning BTK

Jacob-Emil Jacobsen, Fårevejle BTK

Jonas Lyhne, BTK Viby

Kenneth Stabell, Ulstrup IF Bordtennis

Mikkel Bildsøe Laursen, Hørning BTK

Mikkel Sauer Winther, Sisu/MBK

Ole Søndergaard, RBC Aarhus

Oliver Storgaard, Fårevejle BTK

Rene Andersen, HØST IF

Shahin Dayyani, BTK Viby

Tobias Mikkelsen, RBC Aarhus

Tonny Køhler, Fårevejle BTK

Senior 7
2019-11-17 10:30    (12 tilmeldte)

Frank Hegewald, Ulstrup IF Bordtennis

Helge Dethlefsen, Rønde BTK

Henrik Christiansen, Svenstrup GF

Jakob Valbak Christiansen, Svenstrup GF

Jonas-Kjær Jonas-Kjær, BTK Grenå

Lasse Aakerhjelm Mortensen, TST Aarhus Bordtennis

Mads Thomsen, RBC Aarhus

Morten Thrane, TST Aarhus Bordtennis

Peter Thybo Christensen, HØST IF

Poul Elsborg, BTK Grenå

Steen Kornerup Jensen, HØST IF

Søren Andersen, Årre Boldklub

Ydr B + DR C
2019-11-17 10:30    (14 tilmeldte)

Aksel Holst Sørensen, Rønde BTK

Jacob Løgsted, Sjørring  BTK

Laurits Didriksen, BTK Grenå

Lev Larionov, HØST IF

Mads Søndergaard Christensen, Rønde BTK

Matthias Nielsen, BTK Grenå

Noah Jensen, Åbenrå BTK

Oskar Boelt Jørgensen, Svenstrup GF

Rasmus F. Christensen, Åbenrå BTK

Simon Holm Lassen, Odder Bordtennisklub

Sørine Diness, Sisu/MBK

Thomas Christensen, Åbenrå BTK

William Faber, Rønde BTK

William Stokholm, BTK Viby

Ydr C + DR D
2019-11-17 10:30    (9 tilmeldte)

Bastian Sørensen, BTK Grenå

Carl Eriksson Lykke-Olesen, Sisu/MBK

Daniel Stabehl, Vejle BTK

Emil H.S Pedersen, BTK Grenå

Jessieca Vorre, Team Nørreå

Joel Hye-Knudsen, Åbyhøj IF

Noah Justenborg, Odder Bordtennisklub

Noah Petersen, Åbenrå BTK

Oliver Thiel Humer, Åbyhøj IF

Ydr D + DR E
2019-11-17 10:30    (7 tilmeldte)

Darinos Farhad, Svenstrup GF

Jonatan lahn pihlkjær, Stavtrup IF

mathias rasmussen, BTK Grenå

Miran Salih, BTK Viby

Mohammed Kaiss, Åbyhøj IF

Noah Holt, Purhus IF

Silas Willer, Åbyhøj IF

Ydr E
2019-11-17 10:30    (6 tilmeldte)

Alexander s Risager, BTK Grenå

Asbjørn Kjems, Sisu/MBK

Harald Gabriel Elbæk Rysgaard, Sisu/MBK

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af DGI Jylland Nord.



Alle rækker
AAT Cup 2019 (Grenå)

Deltagerliste

Morten Kaiser, Åbyhøj IF

Rasmus Fomsgaard Bruun, Sisu/MBK

Villads Skiffard Horn, Sisu/MBK

60+ Single
2019-11-17 14:00    (6 tilmeldte)

Anja Hilden, Rønde BTK

Bent Lund, BTK Grenå

Karl Erik Danielsen, Rønde BTK

Lisbeth Søndergaard, Rønde BTK

Svend Aage Søndergaard, Rønde BTK

Vibeke Danielsen, Rønde BTK

Åben 1 Single
2019-11-17 14:00    (17 tilmeldte)

Amalia Sophie Skulska, Viborg Bordtennis Klub

Christian H. Andersen, Sisu/MBK

Dennis Bomholt, Rønde BTK

Emil Nielsen, BTK Grenå

Kristian Riis, BTK Viby

Lars Lilleøre, Fårevejle BTK

Leo Vedersø, Galten FS

Mads Bundgaard, Viborg Bordtennis Klub

Mads Grotkjær Zacho, Rønde BTK

Malene Dyrby Hansen, BTK Viby

Markus Bomholt, Rønde BTK

Nichlas Bruun, BTK Grenå

Peter A. Jørgensen, Fårevejle BTK

Radu Gheorghe Florea, Sisu/MBK

Rasmus Damkjær Hansen, Sisu/MBK

Sebastian Lilleøre, Sisu/MBK

Tobias Brøndum, Purhus IF

Åben 2 Single
2019-11-17 14:00    (20 tilmeldte)

Albert S. Gejel, Sisu/MBK

Anders Brun, Viborg Bordtennis Klub

Anders Holler, BTK Tateni

Arn Løvgreen Eikefjord, Sisu/MBK

Bastian Diness, Sisu/MBK

Bertram Sørensen, Sisu/MBK

Henrik Wendelbo Jensen, Hørning BTK

Jakob Valbak Christiansen, Svenstrup GF

Jonas Lyhne, BTK Viby

Kian Svejstrup Vorre, Team Nørreå

Lucas Bjerring Lindegaard, BTK Viby

Mia Thomsen, Esbjerg BTK

Mikkel Bildsøe Laursen, Hørning BTK

Mikkel Højbusk, Silkeborg BTK

Mikkel Sauer Winther, Sisu/MBK

Mikkel Strøm Poulsen, Silkeborg BTK

Noah Dahl Langenkamp, BTK Grenå

Ole Søndergaard, RBC Aarhus

Shahin Dayyani, BTK Viby

Tonny Køhler, Fårevejle BTK

Åben 3 Single
2019-11-17 14:00    (11 tilmeldte)

Henrik Christiansen, Svenstrup GF

Jacob-Emil Jacobsen, Fårevejle BTK

Jakob D. Andersen, Odder Bordtennisklub

Jonas-Kjær Jonas-Kjær, BTK Grenå

Matthias Nielsen, BTK Grenå

Oliver Storgaard, Fårevejle BTK

Oskar Boelt Jørgensen, Svenstrup GF

Simon Holm Lassen, Odder Bordtennisklub

Sofus Petersen, Sisu/MBK

Søren Andersen, Årre Boldklub

William Stokholm, BTK Viby

Åben 4 Single
2019-11-17 14:00    (9 tilmeldte)

Jacob Løgsted, Sjørring  BTK

Joel Hye-Knudsen, Åbyhøj IF

Laurits Didriksen, BTK Grenå

Mikkel B. Jespersen, BTK Midtjylland

Mikkel Klostergaard, BTK Midtjylland

Noah Jensen, Åbenrå BTK

Noah Petersen, Åbenrå BTK

Oliver Thiel Humer, Åbyhøj IF

Sørine Diness, Sisu/MBK

Åben 5 Single
2019-11-17 14:00    (12 tilmeldte)

Alfred Brøgger, Sisu/MBK

Bastian Sørensen, BTK Grenå

Carl Eriksson Lykke-Olesen, Sisu/MBK

Daniel Kragelund, BTK Midtjylland

Daniel Stabehl, Vejle BTK

Darinos Farhad, Svenstrup GF

Emil H.S Pedersen, BTK Grenå

Jessieca Vorre, Team Nørreå

Mohammed Kaiss, Åbyhøj IF

Noah Justenborg, Odder Bordtennisklub

Otto Svindt, Sisu/MBK

Silas Willer, Åbyhøj IF

Åben 6 Single
2019-11-17 14:00    (9 tilmeldte)

Alexander s Risager, BTK Grenå

Harald Gabriel Elbæk Rysgaard, Sisu/MBK

Marie Steiner, BTK Viby

mathias rasmussen, BTK Grenå

Morten Kaiser, Åbyhøj IF

Noah Holt, Purhus IF

Oliver Kallestrup-Lamb, Sisu/MBK

Terkel Skau Huulbæk, Sisu/MBK

Thor olsen, BTK Grenå

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af DGI Jylland Nord.


